
 

 

テンダーフット部門入会促進キャンペーン 

ともだち増やそう作戦へのお取り組みについて 

 

日本連盟より標記についてお知らせが参りました。 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

過去 2 年間実施していただいた「テンダーフット部門入会促進キャンペーン“ともだち

増やそう作戦”」へのお取り組みにより、2013 年度末の同登録者数は 522 人と目標の 600

人には達さなかったものの、前年に比べ 73 人増という結果になりました。ご協力誠にあ

りがとうございました。 

今年度も引き続き、全ての団で一丸となってこのキャンペーンを実施していただき、

2015 年度登録手続きの際にテンダーフット部門会員が 600 人となることを目指します。 

昨年度と異なる点もございますので、別紙をご確認いただき、全ての団で実施されま

すよう、よろしくお願いいたします。   

 

＜同送資料＞ 

【別紙②】添付：【計画書】2014 年 11 月 21 日（金）千葉県連盟締め切り 

 添付：【報告書】2015 年 4 月 21 日（火）千葉県連盟締め切り 

 

【別紙③】ともだち増やそう作戦について 

【別紙④】テンダーフット体験集会 －集会例－（案） 

以 上 

 


